

HG®

ŁAZIENKA

IMPREGNAT ŁAZIENKOWY

do każdego
rodzaju
powierzchni

250 ml e



HG impregnat łazienkowy

- do każdego rodzaju powierzchni
- wyjątkowo łatwe stosowanie

HG impregnat łazienkowy zabezpiecza maksymalnie wszystkie materiały wewnątrz i na zewnątrz kabiny natryskowej przed osadzaniem się nalotu wapnia i brudu, jakie powodują pozostałości po mydle, olejkach do kąpieli itp. Szyby znajdujące się w drzwiczkach lub na ściankach kabiny natryskowej, jak również krawędzie drzwi/ścianek kabiny, kafelki i krany dzięki *HG impregnat łazienkowy* stają się wodoodporne i brud nie osadza się na ich powierzchni, dzięki czemu materiały dłużej zachowują swoją czystość i urodę. Nie ma konieczności częstego czyszczenia, a ponadto samo czyszczenie będzie szło znacznie sprawniej. *HG impregnat łazienkowy* daje się z łatwością nanieść na powierzchnię i przez wiele miesięcy zachowuje swoją skuteczność.

Sposób zastosowania: Powierzchnią, która ma zostać potraktowana środkiem, jak na przykład kafelki, (plexi)glas, chrom, plastik, aluminium czy ceramika należy najpierw oczyścić i następnie dobrze wysuszyć. W dalszej kolejności należy nanieść niewielką ilość *HG impregnat łazienkowy* na czystą, suchą ściereczkę i wmasować w daną powierzchnię okrągłymi ruchami. Zabieg powtórzyć po upływie około 2 minut. Następnie wypolerować za pomocą miękkiego, suchego ręcznika. Powierzchnie szklane należy przetrzeć kilkakrotnie wilgotną ściereczką do momentu powstania połysku. Stosując *HG impregnat łazienkowy* częste czyszczenie powierzchni nie jest już konieczne, a do tego dochodzi fakt, iż samo czyszczenie będzie znacznie



Personel medyczny może uzyskać informację o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 36 54 94 777.

Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu.
Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

0547600102529 2206

łatwiejsze. W przypadku normalnego użycia kabiny natryskowej lub prysznica *HG impregnat łazienkowy* wystarczy stosować raz na 3 miesiące.

Uwaga: Butelkę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej. Nie należy stosować *HG impregnat łazienkowy* do czyszczenia podłoża kabiny natryskowej ze względu na możliwość poślizgu, bowiem podłoże stanie się znacznie bardziej śliskie!

NIEBEZPIECZEŃSTWO H225- Wysoce łatwopalna ciecz i pary. **H319-** Działa drażniąco na oczy. **H336-** Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy. **P101-** W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. **P102-** Chronić przed dziećmi. **P210-** Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Palenie wzbronione. **P264-** Dokładnie umyć ręce po użyciu. **P305+P351+P338-** W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. **P403+P233-** Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. **P501-** Zawartość pojemnika jak i pojemnik utylizować zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, narodowymi oraz międzynarodowymi przepisami. Zawiera: propan-2-ol EINECS 200-661-7
Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41, 1314 CJ Almere, Holandia, Tel.: +31 36 54 94 700



UFI: 6R8H-FCJK-U10U-385S

HG Spełnia swoje obietnice.

relief

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E, 93-177 Łódź
Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl